
Likums par augļu un kapitāla deldējuma
atlikšanu par Latvijas hipotēku ban-
kas izsniegtiem aizdevumiem kuģnie-
cības atjaunošanai.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par cietušo karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

Pārgrozījums Notariāta nolikuma43Lpantā
Pārgrozījums un papildinājums Nodokļu

nolikumā.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 30. janvārī.

Personas zem 60 gadiem skai-
tāmas par darba nespējīgām,
ja tās zaudējušas ne mazāk kā
400/ 0 no darba spējas.

40. pantu izteikt tā:
40. Katram kritušā, mirušā, bez vēsts

pazudušā vai gūstniecībā esošā karavīra,
kā arī mirušā invalida ģimenes loceklim
ir tiesība uz 30% no kara invalida otrās
kategorijas pensijas normas.

II.
Ievest jaunu 22'. pantu:
22L Sākot ar 1934. gada 1. aprīli šā

likuma 1. panta a, b, e un f punktā
minēto personu pensijas paaugstināmas
par 25% no līdzšinējās pensijas normas.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums
Notariāta nolikuma 43'. pantā.

Notariāta nolikuma 43L pantu (Lik. kr.
1928. g. 206) izteikt tā:

43'. Pie zemes grāmatu nodaļu priekš-
niekiem pastāv palīgi uz Tiesu iekārtas
likumu 393. p. piezīmē (Lik. kr. 1933. g. 69)
norādītiem pamatiem.

Pārgrozījums likumā par Latgales ap-
gabaltiesas vecākā notāra palīgiem un
kanceleju (Lik. kr. 1928. g. 206) atcelts.

Likums Saei.nā pieņemts 1934. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 1. februāri.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums un papildinājums
Nodokļu nolikumā.

I. Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.)
19. panta piezīmi izteikt tā:

19

Piezīme. 18. panta 2. piezīme attie-
cināma arī uz slimo kasu un valsts
ierēdņu ārstu honorāriem, kurus tie sa-
ņem par atsevišķiem pacientiem, uz žur-
nālistu un rakstnieku ienākumiem no
rakstniecības, uz amatnieku ienāku-
miem, kuri nodarbojas savā arodā
personīgi vai ar savas ģimenes locek-
ļiem vai ar ne vairāk kā diviem mācek-
ļiem, un uz darba arteļu dalībnieku
ienākumiem, ko viņi par fizisku darbu
saņem no arteļiem, kas nodibināti
uz kooperatīviem pamatiem.

II. Tā paša Nodokļu nolikuma 255. p.
I 1. punktu papildināt ar šādu 4. piezīmi:

255

1)
4. piezīme. Spedīcijas un transporta

uzņēmumu šajā pantā minētie gada
izdevumi nedrīkst pārsniegt 1S% no
kapitāla, ja pēdējais nepārsniedz
Ls 200.000,—, ja kapitāls ir Ls 200.000
līdz Ls 500.000,— Ls 30.000,— un
bez tam 5°/0 no tās kapitāla summas,
kura pārsniedz Ls 200.000,—, ja
kapitāls ir pāri par Ls 500.000,—, tad
Ls 45.000,— un bez tam 3°/0 no tās
kapitāla summas, kura pārsniedz
500.000 latus.

Šīs piezīmes jaunajā redakcijā piemē-
rojamas sākot ar 1933. nodokļa gadu.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 1.'februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

«^ Likums par augļu un kapitāla
deldējuma atlikšanu par Latvijas
hipotēku bankas izsniegtiem aizde-
vumiem kuģniecības atiaunošanai.

1. Par Latvijas hipotēku bankas aiz-
devumiem kuģniecības atjaunošanai 1933.

#un 1934. gadā augļi un kapitāla deldējumi,
atkarībā no nodrošinājumiem, atliekami,
bet iy2% bankas pārvaldes izdevumiem
jāmaksā.

2. Iepriekšējā (1.) pantā minētie atlik-
tie augļi un kapitāla deldējuma maksājumi
pārvedami uz Latvijas hipotēku bankas
nolikto parādu deldējuma termiņu beigām
un nolīdzināmi bankas nosacītos termiņos
divu gadu laikā, skaitot no pārējo deldēša-
nas plānā nosacīto maksājumu notecējuma.

3. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē
izdod Ministru kabinets uzfinanču ministra
priekšlikumu.

Likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

L>> Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par cietušo karavīru un viņu

ģimenes locekļu pensijām.
Likumu par cietušo karavīru un viņu

ģimenes locekļu pensijām (Lik. kr. 1924. g.
27 un 1927. g. 115) pārgrozīt un papildināt
tā:

I.
16. pantu ar piezīmi izteikt tā:
16. Pensijas tiesības piešķiršanai pastāv

sevišķas kara cietušo pensijas komisijas
Rīgā ' un katrā apriņķī. Šīs komisijas
sastāv Rīgā un apriņķos no apriņķu

.^.pilsētas galvas vai viņa vietnieka kā
komisijas " priekšsēdētāja un kara apriņķa
priekšnieka vai viņa vietnieka, vietējās
pilsētas vai apriņķa ārsta, viena ārsta
no Latvijas Sarkana krusta biedrības vai
komisijas priekšsēdētāja īpaši uzaicināta

P**ārsta un pa vienam pārstāvim no p ilsētas
valdes, Tautas labklājības ministrijas,
kara invalidiem un Latvijas patstāvības
cīņu dalībniekiem (Lik. kr. 1927. g. 115,
1. panta i punkts). Invalidu pārstāvjus
sūta attiecīga invalidu organizācija, bet
Latvijas patstāvības cīņu dalībnieku pār-
stāvi sūta attiecīga viņu organizācija.

Gadījumā, ja būtu vairākas kara invalidu
un Latvijas "patstāvības cīņu dalībnieku
organizācijas, tad katrai no šīm grupām

L jāvienojas par attiecīga pārstāvja izraudzī-

ļ^ šanu.
Piezīme. Kara invalidu un Latvijas

patstāvības cīņu dalībnieku pārstāvji
bauda lemjošas balsstiesības pēc pie-
kritības vienīgi attiecībā uz tiem
jautājumiem, kuri zīmējas uz perso-
nām, kuras viņi reprezentē.

17. panta 2. piezīmi izteikt tā:
2. piezīme. Tautas labklājības minis-

trija atalgo Sarkanā krusta biedrības
vai komisijas priekšsēdētāja īpašu
uzaicināto ārstu un kara invalidu un
Latvijas patstāvības cīņu dalībnieku
pārstāvjus. Ārsta atalgojumu nosaka
karā cietušo pensiju virskomisija.

23. pantu izteikt tā:
23. Pie Tautas labklājības ministrijas

pastāv karā cietušo pensiju virskomisija
no 91ocekļiem artautaslabklājības ministru
vai viņa vietnieku kā priekšsēdētāju, pa
vienam pārstāvim no Rīgas pilsētas valdes,
Kara ministrijas, Tautas labklājības minis-
trijas, Valsts kontroles, kara invalidiem
un Latvijas patstāvības cīņu dalībniekiem,
pa vienam ārstam no Rīgas pašvaldības,
Sarkanā krusta biedrības un Kara ministri-
jas.

32. pantu ar piezīmēm izteikt tā:
iiKuma ir

61. l īesiba uz pensiju pec sa
tiem lielā pasaules kara invalidiem, kuri
zaudējuši darba spējas laikā no 1914. gada
1. augusta (jaunā stila) līdz 1918. gada

3. martam (Brest-Ļitovskas miera līguma
parakstīšanas dienai), ja viņi uzņemti
Latvijas pavalstniecībā līdz 1927. gada
1. augustam.

Piezīme. Lielā pasaules kara invali-
diem pensiju neizmaksā, kamēr viņi
dzīvo ārzemēs, izņemot gadījumus,
kad uzturēšanās ārzemēs ārstniecības
nolūkos ir atzīta par nepieciešamu
no karā cietušo pensiju virskomisijas.

33. pantu izteikt tā:
33. Tiesība uz pensiju pēc šā likuma

ir tiem kara invalidiem, kuri līdz 1914. gada
1. augustam saņēma pensiju no agrākās
Krievfjas valdības un līdz 1927. gada
1. augustam , ir uzņemti Latvijas pavalst-

niecībā. Bet tie kara invalidi, kuri brīv-
prātīgi iestājušies un nodienējuši Latvijas
armijā ne mazāk par vienu gadu, tiesību
uz pensiju pēc šā likuma bauda arī tad_,
ja viņi ir uzņemti Latvijas pavalstniecība
pēc 1. augusta 1927. g., bet ne vēlāk par
1930. g. Ī2. decembri.

38. panta c un d punktu un 1. piezīmi
izteikt tā:

38
c) bērni līdz pilnam 18. gadam, bet

darba nespējīgi arī pēc šī vecuma
sasniegšanas, bērni, kuri apmeklē
skolas, līdz pilnam 21. gadam;

d) brāļi un māsas, ja viņi ir bāriņi un
ja viņiem nav piederīgo, kas viņus
spēj uzturēt un kuriem pēcjikuma
ir pienākums viņus uzturēt, līdz
pilniem 18 gadiem, bet ja apmeklē
skolas līdz pilnam 21 gadam un
gadījumos, ja viņi darba nespējīgi —
arī pēc šā vecuma sasniegšanas.
1. piezīme. Personas, kurām vairāk

par 60 gadu, skaitāmas par darba
nespējīgām bez izmeklēšanas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 22. janvārī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Telefona satiksmes noteiku-
mos (apstiprināti no satiksmes ministra
1930. g. 19. jūnijā; paziņojums par apstip-
rināšanu iespiests 1930. g. Valdības Vēst-
nesī 212. num.)

I.
Noteikumu 10., 28., 34., 37., 86., 87.,

88., 120., 122., 242., 257. V grupa, 314.,
317. un 319. pantu izteikt tā:

10. Vajadzības gadījumā Departa-
mentam ir tiesība pārtraukt atsevišķu
vietējo tīklu vai atsevišķu abonentu te-
lefona satiksmi. Tāpat Departamentam ir
tiesība pārveidot palīgcentrāli par virs-
centrāli, kā arī likvidēt atsevišķus tīklus,
pievienojot tās abonentus citām centrālēm
un nepieprasot no tiem pārvienošanas iz-
devumus. Ja abonents atrodas ārpus jaunās
centrāles rajona, tad jāpiemēro tarifa
noteikumi par vada ierīkošanu ārpus cen-
trāles rajona.

28. Par savienošanas, pievienošanas vai
tiešā vada izbūvi ārpus centrāles rajona,
skaitot no centrāles rajona robežas līdz
galvenam aparātam un no pēdējā līdz
katram papildaparātam, iekasē maksu lī-
dzīgu faktiskiem izdevumiem par darba
spēku un materiāliem ārējā vada (TBN I d.
§ 8, pk. b) iekārtošanai ārpus centrāles
rajona. Uz abonementa pieteicēja vēlē-
šanos šīs maksas vietā, sākot ar satiksmes
atklāšanas dienu, no viņa iekasē tarifā no-
teikto papildattāluma maksu.

34. Galveno aparātu pievieno tuvākai
centrālei ar atsevišķu dubultvadu. De-
partamentam ir tiesība pievienošanu iz-
darīt tālākai centrālei sekošos gadījumos:

1) ja pievienošana tuvākai centrālei
technisku apstākļu dēļ izmaksā dār-
gāk par pievienošanu tālākai centrā-
lei;

2) ja uz tālāko centrāli ir piemērots
brīvs vads rezervē, bet uz tuvāko
centrāli jāierīko jauns vads.

37. Galvenā aparāta pārvienošanu no
vienas centrāles uz otru uz abonenta
lūgumu izdara tikai izņēmuma veidā ar
sevišķu departamenta atļauju. Abonen-
tam šādā gadījumā jāsedz visa faktiskā
pārvienošanas izmaksa, ņemot vērā attie-
cīgos gadījumos 35. panta piezīmes nosa-
cījumus.

Ja tālākā centrāle, uz kuru abonentu
pārvieno, neietilpst tuvākās centrāles tuv-
sarunu joslā, tad virs parastām tarifā
noteiktām abonementa maksām departa-
ments nosaka vēl sevišķu tālsatiksmes
konkurences maksu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ' bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
ļ devējiem. . . —,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — 80

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^B^^J'i^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Si^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVo2. Tālrunis 20032 ^^ļPlSî gilp^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā Rīgā pili ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes
izdotās

Būvamatnieku un strādnieku dienas algas
un būvmateriālu cenas

Maksā: broš. eks. ar piesūtīšanu . . Ls —,45
,, ,, bez piesūtīšanas . . ,, —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem resoriem, izdarot iepriekšējus aprēķinus-
valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.

i*BHaana»BninHaamnaiHHaBnBaiHni ^^n^^^^riBBBMBiHaKnaHraiHBi



86. Papildattāluma maksu iekasē par
vada faktisko garumu ārpus centrāles
rajona, skaitot no šā rajona robežas līdz
galvenam aparātam un no pēdējā līdz
katram papildaparātam. Šo maksu ne-
iekasē 87. un 89. pantā minētā gadījumā.
Ja abonenta pievienošanai ārpus centrāles
rajona visā attālumā vai pa daļai izlietots
30. pantā minētais rezerves vads, tad ar
satiksmes atklāšanas dienu par šo vadu
ārpus centrāles rajona iekasē papildattā-
luma maksu.

87. Abonentu, kas nomaksājis ārējā
vada ierīkošanas ārpus centrāles rajona
faktiskos izdevumus, atbrīvo no tarifā
noteiktās papildattāluma maksas 8 gadu
laikā, skaitot no satiksmes atklāšanas
dienas. Šo 8 gadu laiku pārtrauc tai
gadījumā, kad abonentam aparātu noņem
abonementa maksājumu laikā nenomaksās
dēl.

88. Ja 87. pantā minēto 8 gadu laikā
centrāles rajonu paplašina, tad abonents
par to viņa lietošanā esošā vada daļu, par
kādu tas samaksājis vada ierīkošanas
faktiskos izdevumus un kāda pie centrāles
rajona paplašināšanas ietilpst paplašinātā
rajona robežās, nekādā veidā ierīkošanas
naudas atlīdzību nesaņem; šo noteikumu
piemēro ari pie brīvprātīgas abonementa
izbeigšanas pirms 8 gadu paiešanas.

120. Oficiālo Telefona abonentu sa-
rakstu izsniedz katram telefona abonentam
vienu eksemplāru bez maksas. Saraksts
jāsaņem telefona iestādē abonentam vai
tā sūtītai personai. Uz abonenta vēlēšanos
sarakstu piesūta mājās pa pastu kā ierak-
stītu iespieduma darbu, iekasējot pasta
maksas pēc tarifa.

122. Tālsatiksme aptver tuvsarunas un
tālsarunas.

Par tuvsarunām sauc telefona sarunas
starp telefona iestādēm, kuru attālums
gaisa līnijā nepārsniedz 10 km, pie kam
šādas sarunas no visām sarunu vietām
ar iestādēm 10 km gaisa līnijas rajonā un
otrādi ir maksas tuvsarunas.

Sarunas, kuras ved starp centrāles
publiskās sarunu vietas un tai pašai
centrālei pievienotiem abonentiem, arī
skaita par tuvsarunām.

Par tālsarunām sauc telefona sarunas
starp telefona iestādēm, kuru attālums
gaisa līnijā pārsniedz 10 km.

242. Korespondentam izsniedz izziņu:
1) par telefona numuriem, ar kuriem

pieprasītāja telefons bijis savienots;
2) par telefona tarifiem un sakarā ar

tiem saistītiem jautājumiem;

3) par pieprasītāja rēķina stāvokli vispār.
Šī panta 1. un 3. gadījumos minētās

ziņas izsniedz vēl:
a) valsts un pašvaldības iestādēm un

amata personām par citu viņām
padotu iestāžu vai amata personu
dienesta telefoniem un

b) tiesu iestāžu ieceltiem kuratoriem
par maksātnespējīgo telefoniem.

257. V grupa
Piezīme. Galvenā aparāta pievienoša-

nas vai pārvietošanas (cita īpašuma
robežās) maksu centrāles rajonā, ja
nav piemērotas pazeminātas likmes
sakarā ar rezerves vada izlietošanu vai
sezonas abonementa iekārtošanu, uz
abonementa pieteicēja vēlēšanos at-
ļauts nokārtot pa daļām, iemaksājot
pie pieteikuma iesniegšanas pusi no
minētās maksas un otru pusi nokārto-
jot mēneša maksājumos 6 mēnešu laikā
no satiksmes atklāšanas dienas, bet ne
vēlāk, kā tai pašā budžetgadā, kad
satiksme atklāta. Abonementa pietei-
cējam jādod ar rakstu solījums ievērot
šo maksāšanas kārtību.

314. Telefona palīgcentrāļu ekspluatā-
cija notiek saskaņā ar vispārējiem telefona
satiksmes noteikumiem zem Pasta un
telegrāfa departamenta noteiktas iestādes
kā uzraudzības (kontroles) kantora vadības.
Palīgcentrāles pārzini izrauga departaments.
Palīgnodaļas pārzināšanas darbu pārzinim
uzdod uz brīva līguma pamata ārpus civil-
dienesta noteikumiem.

317. Pirms savu pienākumu uzņemša-
nās palīgcentrāles pārzinim jāiesniedz P. un
t. departamentam rakstisks solījums par
telefona palīgcentrāles apkalpošanu pēc
316. pantā minētiem noteikumiem. P. un t.
departamentam ir tiesība prasīt pēc saviem
ieskatiem pietiekošu nodrošinājumu var-
būtēju zaudējumu segšanai, kas celtos
valstij aiz palīgnodaļas pārziņa vainas.

Vajadzības gadījumā pārzinim ir tiesība
palīgcentrāles apkalpošanu ar departa-
menta orckrišanu u trešai personai.

kurai pirms pienākumu uzņemšanās jādod
ar rakstu solījums par korespondences
noslēpuma sargāšanu (237. un 238. p.).
Par šīs personas darbību palīgcentrāles
pārzinis nes pilnu atbildību.

319. Atteikšanos no palīgcentrāles pār-
ziņa pienākumiem pārzinim jāiesniedz uz-
raudzības kantorim ar rakstu ne mazāk
kā 3 mēnešus iepriekš.

II.
Noteikumu 59. panta 7. rindā atvietot

vārdu ,,virsmaksu" ar vārdiem ,.faktiskos
izdevumus".

III.
Noteikumu 199. panta 2. rindkopu

izteikt tā:
Ja sarunai jānotiek darbdienās, bez

svētdienām un svētku dienām, tad maksu
aprēķina kā par 25 dienām, ja katru
dienu, tad kā par 30 dienām mēnesī.
Izņemot sarunas pirmo 3 minūšu periodu,
kas nav dalāms, abonementa sarunas var
pielaist ari uz 4, 5, 6 u. t. t. minūtēm.

IV.
Noteikumu 313. pantā strīpot 3) punktu:

,,ierīkojamas palīgcentrāles pārzinis iesnie-
dzis 317. pantā minētos dokumentus".

V.
Noteikumu 38., 320., 321. un 322. pantu

strīpot.
Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināša-

nas dienu „Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1934. gada 18. janvārī.

Pasta un telegrāfa
direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Grozījums Telefona iekšzemes tarifā (apstiprināts no satiksmes ministra 1930. g.
19. jūnijā; publicēts 1930. g. „Valdības Vēstneša" 210. numurā).

Tarifa 3. un 45. § izteikt tā:
ok Telefona
.2 . , satiksmes Vienreizēja maksa
g Apraksts noteikumu

H panti Ls

3. Maksa par ārpus centrāles 5 km rajonu ierī-
kojamu savienošanas, pievienošanas vai
tiešu vadu 28. p. Vada ierīkošanas fak-

tiskie izdevumi
Piezīme. Uz abonementa pieteicēja vēlē-

šanos šo maksu no viņa neiekasē, bet
sākot ar satiksmes atklāšanas dienu par
vada faktisko attālumu ārpus centrāles
5 km rajona aprēķina 22. § noteikto
papildattāluma maksu.

45. Maksa par telefona abonentu saraksta eksem-
plāru 120. p. 1,80
Piezīme. Katrs abonents saņem ik gadus

vienu saraksta brīveksemplāru.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu „Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.
1. martu Mazirbes - Stendes līnijas
100. km pik. 9+21 m tiek atklāta neap-
sargājama pārbrauktuve vispārīgai lieto-
šanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums.
Pēdējā laikā bieži nāk priekšā gadī-

jumi, kur valsts un pašvaldības iestādes
izdara ārzemju preču pasūtījumus un no-
slēdz attiecīgos līgumus, iepriekš nesazi-
noties ar Importa regulēšanas komisiju,
pie kam importa atļauju pieprasa tikai
tad, kad prece jau pasūtīta vai pat
atrodas jau Latvijas muitnīcās, nostādot
tādā kārtā Importa regulēšanas komisiju
jau notikuša fakta priekšā.

Lai turpmāk novērstu līdzīgus gadī-
jumus, Importa regulēšanas komisija lūdz
katrā reizē izprasīt importa atjauju
iepriekš pasūtījuma nodošanas un attie-
cīga līguma slēgšanas.

Pamats. IRK š. g. li: janvāra sēde
(prot. 459).

Importa regulēšanas komisijas
darbvedība.

Valsts vēsturiskam muzejam
no 1920.—1933. g.

archaioloģiskus priekšmetus dāvinājuši:
(Beigas.)

1930. gadā:

K- Dabra, Kuldīgā, 1 dzīvn. zobu.
A. Prūsis, Prodes pag. ,,Palsānos ", 1 akmens

cirvi.
A. Dzirnieks, Rīgā, 1 akmens cirvi.
J. Ezernieks, caur E. Berkertu, 1 jostas frgm.,

2 saktis.
Inž. Varkalis, 1 kakla riņķi un 1 aproci.
V. Abelis, Rīgas jūrmalā,' 2 akmens cirvjus.
Prof. Sniķers, 1 akmeni.
Māksi. J. Jakobsons, 1 jostu, 5 saktis, auduma

frgm., 1 sudr., naudu, 2 br. gredzenus, 1 sprādzi,
1 apkalumu, 1 nazi.

K- Kristapsons, Turlavas ,,Muižciema" mj.,
1 br. karoti.

J. Pētersons, Piltenes „Sikļi", 2 br. adatas, 1 br.
kakla riņķi, br. aproci.

D. Noviks, Giļeviču ciemā, 1 br. aproci.
1931."gadā:

J. Cīrulis, Rīgā, 1 br. aproci un 1 dz. cirvi.
Stud. J. Akmentiņš, Sērenes ,,Vanagos ", 1 br.

aproci.
V. Aitbergs, Rīgā, 5 br. aproces.
E.Tašens, Rīgā, 1 br. kakla riņķi, br. vainadziņa

fragm., 1 sākti, 5 aproces, 2 gredzenus, 1 važiņ 'u.
A. Brutans, Savienas ,,Kunčos ", 1 br. sākti.
A. Bērziņš, Ogres pag. Ropulaiņu dzirnavās,

1 br. sākti.
K- Rudbožs, Nautrēnu pag. Graudiniešu sādžā,

2 br. gredzenus.
K- Plostnieks, Rugāju pag. Ķeibenieku mj.

akmens krustiņu.
Bergers, Talsos, 1 br. kakla riņķi, 2 kakla riņķa

frgm., 2 br. spirāļu frgm. un 1 'br. saktu.

1932.fgadā:ļ!-*
Zviedris, Rīgā, 2 saktas.1:!^%'f "Ēf"' " tjļ
A. Dreimanis, Rīgā, 1 br! gredzenu, 78 trauku

lauzkas, dz. frgm., 1 kaula smaili, br. važiņu, 1 dz.
naglu.

A. Briedis, Valmierā, 2 dz. priekšmet.
Inž. J. Gailis, Rīgā, 1 br. saktu, 1 solidu.
J. Steins, Daugmales ,,Birkuļos ", 2 akmeņus,

1 māla skriemeli, 2 skriem. frgm., 4 trauku lauz-
kas, 4 br. gab., 1 dz. šķēpu, 1 dz. zivju duramo.
A. Egrans, Krustpils „Zilanos", dz. izkapti.

M. Bramanis, Rīgā, 1 akmens cirvi.
P. Skubiņš, Jaunpiebalgā, 1 br. kakla rinki,

1 br. aproci un 1 dz. cirvi.
K- Pauriņš, Aizkraukles ,,Lejas Bitenos", br.

atsvariņu.
V. Krafts, Kokneses pag. ,.Ataugās ", 2 br.

aproces un 2 br. gredzenus.
M.Vinters caur V. Kļaviņu, Daugavgrīvā, 2 bul-

tas galus.
gļļ 1933. gadā:ljj _

E. Berkerts, Rīgā, f br. gredzenu, dz. piesiun
dz. šķēpu.

Stabulnieks, Talsos, 2 br. adatas, 3 br. aproces,
1 br. kakla riņķi, 4 br. gredzenus, 24 br. spirālītes, ļ
važiņas ar piekariņiem, br. adatas fragmentu. I

R. Paegle, Rīgā, 1 aproci.
K. Tiltiņš, Rīgā, 1 dz. šķēpa galu.
Dr. A. Laurinovičs, māla podiņu, 1 dz. šķiltavu

1 dz. šķēpu, 1 dz. cirvi, dzelzs fragm., 1 br. p|eI
karinu, 3 stikla kreļļu fragm., 1 naudiņu.

B. Šiliņš, Augstrozes pag. Tūtalās, 1 br. saktu
5 kauri gliemežus, 8 māla krellītes, br. sprādzītes'

J.Zālīte, Baižkalna pag. ,,Mūros ", caur A. Ķešas
jaunkundzi 3 br. aproces, br. riņķīti, 7 br. s' pirā-
lītes.

Dāvinātājiem Valsts vēsturiskais muzejs izsaka
pateicību.

Rīgā, 1934. g. janvārī.

Valsts vēsturiskā muzeja direkt. M. S i lins.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 1. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,09—16,39

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ..... 85,00—87,00
100 Norvēģijas kronu 82,50—84,50
100 Dānijas kronu 73,00—75,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vāciias marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,30—7,60
100 Igaunijas kronu 92,00—94,00
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
!00 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . , 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālajā operā vakar uzveda atjaunotā

veidā skaisto, ļoti muzikālo Verdija operu
,,Traviatu", kas jau vairāk kā simts
reizes parādījusies uz mūsu skatuves.
Tāidēļ tā saucama pilnīgā mērā par mūsu
skatuves mīluli. Arī vakar tā jūsmināja
un pat dziļi sakustināja daudzās vietās
bagātā skaitā ieradušos mākslas cienītāju
publiku. Galveno lomu tēlotāji šoreiz
bija jauni: Violetas lomā Lidija
Blumentāle un Alfrēda — viesis
Arturs Priednieks-Kavara. Blumen-
tāle ar savu mīlīgo sirsnīgo balsi
un tikpat veiklo patieso spēli guva tūliņ
publikas piekrišanu, ko uzturēja, pat kā-
pinādama, līdz pašām beigām. Pried-
nieks ar savu spēcīgo, dažā ziņā gan pa-
skarbāko balsi bija jūtās un to izrādīšanā
tikpat bagāts un cienīgs viņas partners.
Kortans tēva lomā nebija viscaur tik
iespaidīgs, kā dažs agrāks izpildītājs šai
lomā. Ar atziņu jāmin diriģents J. Kal-
niņš, kas, pirmoreiz nostādamies operas
priekšā, to novadīja ar māksliniecisko
veiksmi, sevišķi raudzīdamies uz to, lai
orķestris nenomāc solistus. Visādā ziņā
vakardienas uzvedums pieskaitāms mūsu
operas labākiem, skaistākiem izpildīju-
miem. Par to tad arī viņas galvenie iz-
pildītāji saņēma skaļus aplausus, kas
beidzot pārvērtās vai pavisam nebeidzamā
suminājumā. Ar šo izrādi mūsu opera
var lepoties. A.

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 1. februārī,
pulksten 7.30 vak. Rīgas valsts technikumam
par labu „Z i 1 a i s p u t n s". — Piektdien, 2. fe-
bruārī, pulksten 7.30 vakarā „ Z v a i g ž ņ u
p u 1k i". Parastās puscenas. — Sestdien, 3. fe-
bruārī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „N e -
gudrā Gertrūde. — Svētdien, 4. februārī!
pulksten 10.30rītā lētāisrādē „Zēns ar sun i",
katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu
bērnu — divi bērni nāk ar vienu biļeti. Pulk-
sten 2 dienā „Z v a i g ž ņ u pulki". Parastās
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko
viesizrādē „M a r i j a Vaļevska". Parastās
puscenas.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētas kuģīšu satiksmestarifs.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1933. g. 7. decembra lēmumu, kas stājies
spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu, pilsētas valde pazi ņo,
ka ir pazemināts Rīgas pilsētas kuģīšu
satiksmes tarifs uz Lodera - Jaunmīl-
grāvja līnijas šādā veidā: pieaugušiem
no 7 sant. uz 5 sant., studentiem un
kareivjienrno 4 sant. uz 3 sant., skolēniem
paliek līdzšinējie 2 sant. par braucienu.
30520 Pilsētas galva H. Celmiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 30. janvārī.
1. Nolemj izdot pārvaldes kārtībā:
1) noteikumus par militārās literatūras

apgādes fondu,
2) jaunu amatu sarakstu karaspēkā.
2. Nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījumu noteikumos par krizes

laika atvilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām pensijām,

2) pārgrozījumus likumā par vienas
nedēļas papildu atvaļinājumu bez
algas un ceļu aizņēmuma obligāciju
izsniegšanu valsts algotiem darbinie-
kiem.

3. Ieceļ līdzšinējo izmeklēšanas tiesnesi
pie Latgales apgabaltiesas Kārli Matisonu
par svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesi pie
tās pašas apgabaltiesas.

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
31. 'okt. mir. Donata Jāņa d.
Zelenko 1932. g. 17. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. Ns 1318a/33. 29462b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rīgas ielā
N° 163), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—129 J. p., paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas, Lat-
vijas bankas, Rudzētu krāj-aiz-
devu sabiedrības, Hone Vapne un
maksātnespējīgās Kristubu krāj-
aizdevu sab. „Palīgs" konkursa
valdes prasību apmierināšanai,
1934. g. 25. augustā pīkst. 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jēkaba, Franča
un Pāvela Bernharda (Berna)
dēlu Ivdru nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Rudzētu (agrāk
Preiļu) pag. hip. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7305. num.
un sastāv no zemes gabala
ar nosauk. ,,Regan-Oka", kop-
platībā 65,21 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9750,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 27. janv.
Ne 568 30580

Tiesu izpild. P. Dauge.

LTiesa
sludinājumi.

? ' ' '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. li- martā Viskaju pag.
mir. Andreja Brenča d. Salas arī
Saliņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
L. Ns 2380/34 29948

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 18. sept. Doles pag. i
mir. Indriķa Jāņa dēla Kalniņa '?
īr atklāts mantojums un uz- .
aicina, kam ir uz šo mantojumu i
vai sakarā ar to tiesības kā mant- 1
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., i
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā .
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.

L. N° 1836/3 i.e. 29949
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 163L
un 1636. p. pamata, paziņo, kāpēc
1919. gada 8. sept. mirušā
Brenča Andreja dēla Gredzena
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
Tiem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 17. janvārī.
L. Ns 1764/34 g. 29950

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
.atklātā tiesas sēdē 1933. g."
18. oktobrī, izklausījusi Leopolda
Saka (Sack) un Leona Livšica
tirg. zem firmas ,,Textii-Union"
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 141. num. no 1932. g.
29. jūnija, starp citu — nolēma:
slēgt šo konkursu.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.
L. Ns 520-1. g. 29953b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē'|1933. g.
13. decembrī, izklausījusi Jēkaba
Kleina maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 149. num. no 1928. g.
7. jūlija — nolēma: atzīt
Jēkaba Kleina maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu. L. Ns 77/33. 29954b

Rīgā, 1934. g. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas^, civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 31. dec.
Rīgā mir. Richarda Ludviga d.
Išreita (Ischreyt) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ie spiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 20. janvārī.
L. No 2547/34. g. 29269

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
17. janvārī, izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai „Daugava" —
nolēma: izbeigt nodibināto par
tirdzniecības un Rūpniecības Ak-
ciju Sabiedrību ,,Daugava" ad-
ministrāciju.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
L. Ms 381 30538z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birke.u.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
9.janvārī Eienas de Mesa Castori
prasības iietā pret Anibalu Justo
Julio de Mesa y Garcia Pola
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Guatao, Kubā, Guatao
miertiesā dzimtsarakstu nodaļā
1926. g. 8. maijā starp Anibalu
Justo Julio de Mesa y Garcia Pola
un Eienu Castori Saibaute de
Mesa vīra vainas dēļ. Piedzīt no
atbildētāja prasītājai par labu
Ls 30,— tiesāšanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
No 1786/33. g. No 43557
Priekšsēdētāja v. Bruemmers.
30616z Sekretārs v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1933.g.
13. decembra lēmumu zvēr. adv.
pal. Arturam Šintam piešķirta tie-
sība vest 1934. g. svešu lietas pie
Jelgavas apgabaltiesas rajona
miertiesnešiem un Jelgavas ap-
gabaltiesā kā otrajā instancē.

A. Šintsdzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 63 dz. 1.

Jelgavā, 1934. g. 27. janvārī.
N2 4094 30565z

Priekšsēdētājs E. Feldmans.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g,
29. maijā mirušās Miras Haitovs
1928. g. 9. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 14. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. Ne 984a/30. 29458b

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš.

:,
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
1. septembrī mirušā Pētera-
Antona d. Kudura 1930. 'g.
20. jūlijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1931. g.
6. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. No 700a/31. " 29459b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
15. aprīlī mirušā Melkuļa Jāņa d.
Leimaņa 1931. g. 12. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 26. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. Nq 2188a/31. 29460b

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
14. apr. mir. Jāzepa Miķeļa d,
Kozlovska 1931. g. 15. decembri
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv
L. Ns 1341a/33. 29461b

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
5. martā mir. Pētera Jāņa d.
Puķiša 1933. g. 10. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. Ne 1369a/33. 29463b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. ^ Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
12. februārī mir. Antona Matīsa
(Mateuša) d. Kušnera 1933. g.
14. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
21. okt. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. Ns 1213a 33. 29464b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Dmitrija Karpa d
Petrova arī Pirogova lūgumu —
atzīt Antoniju Karpa d. Petrovi
par mirušu un pamatojoties u;

savu 1934. g. 13. janvāra lēmumi
un Civīlproc. nolik. 1764. p. ur
1565. līdz 1570. p., uzaicini

bezvēsts promesošo Antoniji
Karpa d. Petrovu gada laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie

šanas ,,Valdības Vēstnesi" ie-
i rasties tiesā, vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi, kā arī uzaicina
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai viņa nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termina no-
tecēšanas nebūtu saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Antonijs
Karpa d. Petrovs atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. No 535a 34. 29465b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Ādama un Jāņa
Miķeļa d. d. Bolševiču ģenerāl-
pilnvarnieka Ādama Kaļvana lū-
gumu atzīt Donatu Miķeļa d.
Bolševiču par mirušu un pamato-
joties uz savu 1934. g. 13. janv.
lēmumu un Civīlproc.nolik.l764.p.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Donatu
Miķeļa d. Bolševiču gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicina
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka . ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūtu saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Donats
Miķeļa d. Boļševičs atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janv.
L. No 613a/34. 29466b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes -Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Staņislavs Antona dēls Svilpe
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 24. febr.
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr. Bērzpils pag. sa-
stāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Drudži Ns 5", pla-
tībā 49,50 deset. pēc sastādīta
no mērnieka Kažoka plāna, pār-
baudītu dabā no valsts zvēri-
nāta mērnieka E. Ozola pie
tiesas apskates 1930. g. 7. maijā,
kāda zeme sastāda daļu no
Poļanovas muižas zemes un
atdalāma no Jaunlatgales apr.
zemes grāmatu reģistra 504. folijā
ievestas nekustamās mantas, kas
pēc īpašuma tiesību dokumentiem
agrāk piederējusi Poļanovas
muižas īpašniecei Jevdokijai
Svjatopolk-Mirskai, bet tagad sa-
karā ar agrārās reformas likumu
tā pieder valstij, Zemkopības
ministrijas personā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemesgrāmatureģistrā
par norādītās nekustamas man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 18. janvārī.
No 154B. 29467b

Nod. pr-ka v. i. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteine.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesu.
1933. g. 15. novembra spriedumu
viņa krimināllietā Ns 1450 Mīl-
grāvja Pārtikas b-bas atbildīgais
vadītājs Jānis Rozenfelds par
to, ka pielaidis tirgošanos ar ne-
tīru pilnpienu 1933. g. 29. augustā
min. b-bas tirgotavā Vecmiigrāvī
Emmas ielā 5, pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 20,— naudas
soda vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar sešām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 30668z

Rīgā, 1934. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

iecmiertiesn

Rīgas pilsētas 13. . .,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
19. decembra spriedumu Izaks
Dumešs viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235.p.par tīrības neievērošanu
gaļas tirgotavā, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 25,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
spēkā.

Izaks Dumešs ir gaļas un desu
tirgotavas Ģertrūdes ielā 26 īpaš-
nieks.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
L. N° 1799 30669z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā Bruņinieku ielā 67
dz. 9) paziņo, ka 1934. g. 9. febr.
pīkst. 10.30 dienā Rīgā Brīvības
ielā 11 grāmatu veikalā pārdos
K. S. ..Daile un darbs" kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatām,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. janvāri.
30676 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
12. februārī ' pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā Lāčplēša ielā 121 pārdos
otrā izsolē Mārtiņa Freimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga un vāģiem, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvāri.
30677 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 9. februāri
pīkst. 10 dienā Rīgā Dzērvju
ielā 8 dz. I pārdos Pāvela Balču-
nasa kustamo mantu, satāvošu
no četrām govīm un vienas teles,
novērtētu par Ls 236,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janv. 30678
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Sterus
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā 9)
paziņo, ka izsludinātā uz 1934. g.
9. jūniju pīkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē mir. Pētera Pētera d. Ābol-
tiņa nekustamā īpašuma Val-
mieras apr. Rencēnu pagasta
Julēnu māju, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12148, pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta. 30606z

1934. g. 29. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas lalgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Džūkstes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību pie-
dziņai no Friča Gotfrīda d. Feld-
maņa 1934. g. 4. aprīli pīkst. 10
no rīta Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Fricim
Gotfrīda d. Feldmanim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Džūkstes pagasta, Pēter-
Balt '-Vērpju muižas Strautiņu
mājas, 7,493 ha platībā, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 14298;

2) immobils publiskai izsolei
saskaņa ar civīlproc. nol. 1262,
novērtēts par Ls 2741,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6000,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 274,10 dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2.
iecirkņa tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 29. janv.
30607 Tiesu izp Īd. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa Jāņa
d. Mitrevica 1934. g. 2. maijā
pulksten 10 rītā Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim Jāņa d. Mitre-
vicam piederošo nekustamomatitu
Jelgavas apriņķa Auces pilsētas
immobilu JM°287F ar zemes
grāmatu reģ. Ns 337, kas atrodas
Auces pilsētā, Skolas ielā 20;

2) immobils publiskai izsole
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 7000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300 drošības
naudas;

5) šāimmobila zemes grāmatai
ved Tukuma-Talsu zemes grā
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošana:
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies u;
pārdodamo nekustamo mantu
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2 .iec
tiesu izpildītāja kancelejā, be
divas nedēļas pirms izsoles Jelga
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 30609

Jelgavā, 1934. g. 29. janvāri
Tiesu izpildītājs J. Vīksna

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Šuleiko prasības
apmierināšanai 1934. g.3. augustā
pulksten 10 no rīta Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ģirtam Gānām piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi
Skrundas pagastā, sastāv ne
,,Viduskrogs" kareivja mežu
zemes Ns \, ar zemes platību
6.850 ha un zemes grāmatu

Ns 11249;
2) Nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 685,—.
3) Nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi —.
4) Šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 685,— vai no priekš-
rocigu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 68,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 25. janvārī.
Ns 50 30586

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
Ievskis (kanceleja: Daugavpili
Nometņu ielā Ns 11) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." Ns 267 uz 1934. g,
2. jūniju izsludinātā Justina-
Tuma d. Znutiņa nekustamās
mantas izsole atcelta. 30579?
Daugavpilī, 1934. g. 29. janvārī

Tiesu izpildītājs Budlevskis

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Rīgas strādnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 3. martā
pīkst. 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskai zsolē
Rochas-Idas Feivuša m. Kozbas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānu pilsētā, Krust-
pils ielā 10 un ierakstīta zemes
grām. reģ. 356. numurā un sastāv
no grunts gabala 359 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēja^ pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krustpilī. 1934. g. 27. janvārī.
*ž 1029. ' 30581

Tiesu izpild. P. Dauge

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz 2) pa-
ziņo, ka:

1) Mozus Lībermaņa, The
Schell Company of Latvia un
Kārļa Brauna prasības piedziņai
no Dāvā Dāvā d. Ozola 1934. g.
2. maijā pīkst. 10 no rīta Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Dāvim Dāvā dēla
Ozolam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Vilces
pagasta Blankenfeldes muižas
Eižātu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 10830;

2) immobils publiskai izsolei,sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.p.,
novērtēts par Ls 3527,—;_

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3997,64
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 352,70 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 29. janvārī.
30608 Tiesu izp. ļ. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

11) Tuvja Opeškina piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 11. aug.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Franča Jura d. Aniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. ie-
vesta zemes grāmatu reģ. 22993.
fol. un sastāv no zemes gab.
Ne 17F, ar nosauk. ,,Adanaita" —
21,44 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1129,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kufa summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. Ns 1090/34.g. 30591
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis,

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Kuvina Vainstoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 11. aug.
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Klementija Pāvela dēla
Miščenkova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Rešetniku s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 24518. fol. un sastāv no
viens. Ns9 — 8,549 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 599,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku oarādiem par
Ls 950,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes stfā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mautas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. N2 48S 34. g. 30=ī92
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājsN.Jankovičs,
saskaņā ar Civīiproc. noiik. 1185.
pantu, paziņo, ka noliktā uz š. g.
16. jūniju Jezupa Kazimira d.
Feitimaņa nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." Ne 259 no 1933. g.
16. novembra, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 30587z

Zilupē, 1934. g. 29. janvārī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpild. N. Jankovičs,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
28. jūliju Ignata Kristapa d.
Bula nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald .
Vēstn." Ne 3 no š. g. 4. janvāra,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta. 30588z

Zilupē, 1934. g. 29. janvāri.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1934. g. 24. janvārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Britanijas-Baltijas kokrūpniecības
akciju sabiedrībai (Britain &
Baltie Timber Co, Ltd.), kuras
mērķis ir: izstrādāt mežus, iz-
mantot koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas fabrikas un saga-
tavot dažādus koku materiālus,
kā arī tirgoties uz savu rēķinu un
komisijā iekš- un ārzemēs ar
kokrūpniecības izstrādājumiem,
kokiem un citām līdzīgām precēm
un nodarboties ar to eksportu un
importu.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 1000
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Viktors Volšonoks, dzīv.

Rīgā Pulkv. Brieža ielā 13;
2) Filips Michelsons, dzīv. Rīgā

Elizabetes ielā 11;
3) Gersons Frīdmans, dzīv.

Rīgā Valdemāra ielā 37 dz. 1;
4) Todris Soboļevičs, dzīv.

Rīgā Elizabetes ielā 23,
Lielbritānijas pilsonis:
5) Džordzs - Džems (George-

James) Birks, dzīvojošs Rīgā
Pulkv. Brieža ielā 17/19 dz. 12.
Tirdzniec. nodaļas priekšnieka v.

30680z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
7. februāri plkšt. 11.15 d. Rīgā
Noliktavas ielā 3 dz. 7 pārdos
pirmajā vairāksolīšanā Mūsas
Bills - Gutkins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 5500,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 31. janv. 30691

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Duntes ielā 40 pārdos
vairāksolīšanā A./S. ,,F. V.
Nather" kā rokas ķīlu pieņemto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 14.500,— un sastāvošu no
2 smagajiem automobiļiem min.
akc. sabiedrības nodokļu parāda
segšanai. 30690

Rīga, 1934. g. 31. janvārī.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus, kas pieteikti par zudu-
šiem: 1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. MK Ne 002521/8305, izdotu
no Rēzeknes pilsētas policijas
1929. g. 22. februārī ar Ksaverijas
Lymāns v.; 2) Latvijas iekšzemes
pasi Ne 15, izdotu no Ozolmuižas
pagasta valdes 1921. g. 24. jūlijā
ar Miklašovs Jevdokijas Osipa m.
vārdu; 3) apliec. Ne 3110, izd. no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
1933. g. 16. februārī ar Pētera
Lācis v.; un 4) apliecību Ne 3202,
izd. no Rēzeknes kara apriņķa
priekšnieka 1933. g. 17. februārī
ar Feoktista Golubovs v. 28767z

Luīuieuliāliiika
uzaicina bankas priekšrocību ak-
ciju akcionārus uz

ārkārtējo sapulci
1934. g. 24. februārī, pīkst. 13.30,
Rīgā, Lielā Ķēniņu ielā 24/26,
bankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) Valdes ziņojumi.
3) Renšu likmes samazināšana uz

priekšrocību akcijām.
4) Dažādi priekšlikumi.

30681 z Valde.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņu
apmierināšanai 1934. g. 11. aug.
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Lazara Grigorija
d. Kovaļkova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. Pašķu s. zemes
robežās un ievesta zemes grām.
reģ. Ne 15365 fol. un sastāv
no viens. Ne 11, 11,133 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 852,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (civ. proc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1360,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Nē 423/34. 30590

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Donata Verzas
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
11. augustā pīkst. 10 rītā Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Donata Jāzepa d. Vjaksa
(Vjaksja) tiesības ,7 ,daļās ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Lielo-Rumpu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 13933.
fol. un sastāv no viens. Ne 13 —
16,840 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1073,
bet solīšana sāksies no šās, vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar Agates Oduma m. Sporan
dzīvojamo māju, kas paliek uz
šīs zemes līdz viņas nāvei, pēc kam
tā novācama divu gadu laikā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6)tiesības, kaspārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
kanclejā. L. Nē 46/33. g. 30586
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 11. au-
gustā pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Semjona
Andreja d. Sergejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., Skradeļu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 12296. fol. un sastāv
no viens. Ne 2 — 8,413 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 847,—
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs l.elāka pārdo-
šans dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Nē 442/34. 30593
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn.
paziņo, ka 1934. g. 7. februārī
pīkst. 10 dienā Rīgā, Brīvības ielā
64,66 veikala Zamueļa Gutkina
un citu piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Merijas
Pinskers kustamo mantu: dažā-
das lietas, kas novērtētas par
Ls 293,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30673z

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nozaudētu un tam-
dēļ nederīgu no viņa 1931. g.
4. aug. izdoto personas apliecību
ar pastnieka Ernesta Sirmeļa v.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
8. februārī pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Lielā Ķēniņu ielā 21, eksprešu
nol. Ābramam Michelsonam pie-
nāk, īres parāda prasības piedzi-
ņas lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Genas Šenkmans
kustamo mantu: divisimti piec-
desmit gabalus bērna vilnas jaci-
ņas un kleitiņas, kas novērtēta
par Ls 960,—'.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas: 30672z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
12. februāri, pīkst. 10 dienā Rīgā,
„Lenču ielā 2 dz. 21 īres parāda
un tiesāšanās izd. piedzīšanas
iietā pārdos Rīvai Opeškins pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 205,—. 30683z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Sapieru pulks Bolderājā
pārdos jauktā izsolē

š. g. 19. februāri, pīkst. 9
Vilnas lupatas ... 80 kg
Nātnas lupatas ... 20 „
Dažādas lupatas . . 322 „
Striķu atkritumus . . 59 ,,
Ādas lupatas .... 308 „
Tērauda lūzumu ... 5 ,,
Dzelzs lūzumu . . . 224 ,,
Čuguna lūzumu . . . 142 ,,
Skārda lūzumu ... 471 ,,
Šujmašīnu, nolietotu . 1 gab.
Auto riepas, nolietotas. 3 „

Tuvākas ziņas sniedz sapieru
pulka štābā, Bolderājā katru
darba dienu no pīkst. 9—15.

30630

Zemkopības ministrijas
Zemkopības departamenta

Mērniecības daļa
izsludina par nederīgiem valsts
zvērināta mērnieka Jāņa Sir-
moviča 1925. g. sastādītā un
mērniecības daļā t. p. gada
14. oktobrī ar Ne 3378 reģistrētā
Ilūkstes apr., Asares pag., Asares
muižas no Vanagu Ne 18 mājām
atdalītā zemes gabala, ar nosau-
kumu „Šāvēji" plāna nozaudētos
divus eksemplārus.

Pamats: Jāņa Friča d..Pūriņa
pilnvarnieka Izidora Kalvān 'a
1934. g. 22. janvāra lūgums.

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta _ 8. rajona inženieris,
Ventspilī, KuTdīgas ielā 6, 1934Tģ.
12. februāri pikst. 11 noturēs
jauktu izsoli ekspluatācijas tiesību
iznomāšanai uz 3 gadiem pār-
celtuvei pār Ventu pie Zūrām,
uz Ventspiis-Zūru-Piitenes 1. šķ.
ceļa, skaitot no 1934. gada
23. aprīļa līdz 1937. g. 23. ap-
rīlim.

Nodrošinājums izsolei un lī-
guma slēgšanai Ls 400,—.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā Ventspilī, parastā darba
laikā. 30635z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 41295/13504, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 10. jūlijā ar Mozus Le-
viass vārdu. 30674z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc gaitas ra-
diofona lietošanas atļ. Ne 1482
kā nozaudētu, izdotu 1932. g.
23. janv. ar Teodora Navenickis
vārdu. L 4510 30688

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsīs, Katrinkalnā, 1934. gada
23. februārī pīkst. 11,

pārdos mutvārdu un
rakstveida izsolē:

Vecas lupatas, tūbu, ādas, vecus
zābakus, brezentu, dzelzi, tēraudu
skārdu, varu un citas vecas man-
tas.

Rakstveida piedāvājumi iesū-
tāmi diviziona saimniecības daļā
līdz š. g. 23. februārim, nīkst. II.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 144537/ 196113, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 13. decembrī ar Annas
Zauermanis vārdu. 30675z

Rencēnu pagasta valde, Valmie-
ras apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. ZN Ns 014389, izdotu no
Rencēnu pag. valdes 1928. gada
1. novembrī ar Marijas Karāsevs
vārdu. 28762z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju Ne 322,
izdotu 1930. g. 7. martā ar
Oskara Kursis v. L. 4511 30689

Daudzeses pagasta valde izsl.
par ned. nozaudētus šādus doku-
mentus: Latv. iekšzemes pasi
KV Ne 008316, izd. no Mazzalves
pagasta valdes ar tek. Ne 316;
zirgu pasi Ne 442, izdotu no
Daudzeses pag. valdes 1932. g.
19. novembrī; kumeļu reģistrā-
cijas zīmi Ne 66, izd. no Daudzeses
pag. valdes 1933. g. 10. jūnijā;
karaklausības apl. Ne 11240, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kapa apr.
pr-ka; ieroču atļauju Ne 4792, izd.
no mežu departamenta, un die-
nesta apliec. Ns 785, izdotu no
Daudzevas virsmežniecības. Visi
nozaudētie dokumenti skaitās ar
Friča Galviņa vārdu. 28764z

Inčukalna pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto karaklausības
apl. Ne 2888, izdotu no Tukuma-
Talsu kara apr. pr-ka 1928. gada
28. februārī ar Aleksandra Rullis
vārdu. 28765z

Krāslavas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi ser.
JZ Ne 004692, izd. no Krāslavas
pagasta valdes 1928. g. 8. jūnijā
ar reģistra Ns 3898 ar pils. Lud-
viga Ādama d. Savicka vārdu
un kumeļu reģistrācijas zīmi
Ne 243, izd. no tās pašas valdes
1931. g. 30. septembrī uz tā paša
vārdu. 28768z

Inčukalna pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. IN Ns 014934, izdotu 1927. g.
19. oktobrī ar Ns 634 no Krāslavas
pag. valdes ar Jozefas Ščurovskis
vārdu. 28766z

Kaunatas pagasta valde izsl.
par ned. zemāk minēto, pieteikto
par sadegušu zirga pasi Ne 11899,
izdotu 1926. g. 26. februārī no
Kaunatas pagasta valdes ar Do-
miniks Jāņa d. Račiks vārdu.

Sinoles pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirgu pasi
Ne 198 ser. Ns 16300, izdotu no
Lizuma pag. valdes ar Jēkaba
Spīlits vārdu, ar atzīmi par
zirga pārdošanu Aug. Vērsim.

Vecgulbenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 1470 ser. MV
Ne 008470, izdotu no Vecgulbenes
pagasta valdes 1928. g. 18. maijā
ar Emiliias ļakucevičs vārdu.

TT ——~ļ
&OL%€tā\i

sludinājumi.

Paju sabiedrības..Piensaimnieks"
valde uzaicina dalībniekus 1934. g.
28. februārī pīkst. 14 Rīgā, Lielā
Kalēju ielā 50 dz. 2 uz

firkārt. pilnu dalībnieku
sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Iepriekšējo gadu pārskatu pie-

ņemšana.
2) Sabiedrības likvidācija.
3) Likvidācijas komisijas vēlē-

šanas.
4) Dažādi jautājumi. 30679z

Paziņoju, ka

sabiedrība
„Daugavpils motortramvajs"
ar Latgales apgabaltiesas lēmumu
ir slēgta. Visiem, kam būtu kādas
prasības pret šo sabiedrību, tās
pieteicamas aizgādnim A. E. Ābo-
liņam, Daugavpilī, Teātra ielā 8,
viena mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma dienas. 30629z

Aizgādnis A. E. Āboliņš.

Latvijas lopkopības Centrālā sa-
vienība dara zināmu, ka vairāk-
solīšanā tiks pārdots stacijas bullis
„Majors LR 470" Vadakstes
Kalnajuros š. g. 19. februārī ,
pīkst. 14. 30682z

A./S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām,pieteiktas
par pazaudētām šādas ķīlu zīmes:
Ns 565716, 568601,' 568683,
575936, 576977, 577864, 583892.

(30476b) 2 Valde.

2. Ventspils aizsargu pulka
1934. gada 28. janvāra mantu !ot-
izlozes vinnestu saraksts:
Vinnesti vērtībā no Ls 1,— līdz

Ls 10,—:
NsNeII, 13, 45, 72, 79, 86, 110,

127, 157, 166, 228, 252, 265, 267,
268, 290, 301, 315, 320, 326, 328,
329, 353, 362, 399, 400, 403, 516,
518, 524, 555, 589, 611, 639, 643,
658, 663, 675, 685, 698, 715, 719,
743, 747, 761, 807, 824, 825, 864,
914, 943, 955, 965, 978, 998, 1025,
1026, 1029, 1035, 1037, 1039,
1064, 1080, 1087, 1089, 1126,
1130, 1152, 1158, 1168, 1172,
1182, 1203, 1206, 1214, 1249,
1251, 1253, 1306, 1311, 1339,
1398, 1402, 1407, 1420, 1425,
1427, 1433, 1455, 1489, 1497,
1501, 1502, 1517, 1525, 1547,
1550, 1553, 1554, 1559, 1566,
1571, 1591, 1690, 1698, 1706,
1709, 1747, 1755, 1768, 1781,
1801, 1840, 1847, 1862, 1877,
1879, 1891, 1904, 1929, 1939,
1967, 1978, 2007, 2015, 2021,
2038, 2040, 2047, 2060, 2111,
2134, 2143, 2186, 2296, 2298,
2338, 2357, 2359, 2400, 2425,
2440, ' 2450, 2457, 2480, 2516,
2531, 2537, 2538, 2539, 2612,
2626, 2639, 2649, 2658, 2659,
2678, 2680, 2683, 2713, 2740,
2752; 2753, 2755, 2786, 2793,
2834, 2854, 2868, 2892, 2918,
2946, 2955, 2981, 2983.
Vinnesti vērtībā no Ls 11,— līdz

Ls 20,—: .
NsNe57, 84, 467, 476, 614, 776,

926, 1027, 1678, 1880, 2067,
2351, 2758, 2845, 2857, 2888.
Vinnesti vērtībā no Ls 21,— līdz

Ls 30,—:
NeNs 221 -, 231, 1472, 2408.

Vinnesti vērtībā no Ls 31,— līdz
Ls 40,—:

NeNs 1663, 1842, 2567.
Vinnesti vērtībā no Ls 41,— līdz

Ls 50,—:
NsNs 1338, 2842.
Vinnestus sāks izsniegt 1934. g.

1. februārī un turpinās izsnieg-
šanu mēneša laikā pēc vinnestu
saraksta izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī". Vinnestus izsniedz
katrā darbdienā no pīkst. 10 līdz
14. pulka štāba telpās Ventspilī
Skolas ielā 4. Neizņemtie vinnesti
paliek par labu puikam. 30633z

Maksātnespējīgās parādnieces
Jelgavas vasku drānu un cepuru
fabriku akciju sabiedrības agr..
Maksis Grēbners, zvērināts aiz-
gādnis, zv. adv. pal. Oskars Berg-
mans, uzaicina minētās parādnie-
ces kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
1934. g. 7. martā pīkst. 17, Jel-
gavas apgabaltiesas telpās, Jel-
gavā, Akadēmijas ielā 24.

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa atalgojums;
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 30646z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ludviga Kristapsona konkursa
valde sasauc
PILNU KREDITORU SAPULCI
Tukumā, miertiesas telpās , Pils
ielā Ns 16, 1934. g. 14. februāri,
pīkst. 16 ar šādu dienas kārtību;
1) Konkursa valdes pārskats un

ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un.

sadalīšana pa šķirām.
3) Atzinuma pieņemšana par

maksātnespējas raksturu.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana, event. kon-

kursa masas likvidatora ie-
celšana.

6) Dažādi jautājumi. 30645z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. pal. (paraksts).

Gulbenes un apkārtnes kopējā
slimo kase

ar šo dara zināmu, ka
Gulbenes un apkārtnes kopējās
slimo kases dalībniekiem un to
ģimenes locekļiem noteiktas šādas
piemaksas pie izsniedzamām uz
kases rēķina zālēm:

1)kases dalībniekiem par zālēm,
pārsienamiem materiāliem un
patentiīdzekļiem 15%;

2) kases dalībnieku ģimenes lo-
cekļiem pie zālēm un pārsiena-
miem materiāliem — 20°/0 ; piec
patentiīdzekļiem — 50 proc.

30627z Kases valde..

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina uz

šādām piegādēm rakstveida izsoles:
1934. g. 12. febr. uz krāsām, dažādām.
1934. g. 15. febr. „ auklu, plombēšanai, resn. 2 mm — 500 kg.

„ bērza finieriem, trīskārtainiem — 500 kv. m.
1934. g. 19. febr. „ lokomotīvju vedošām asīm — 68 gb.

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā t«/o drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā 3 ist. 103. L4513 30687

Kalsnavas virsmežnšscīl&a
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 16. februāri pīkst. 12 Kalsnavas
virsmežniecības kancelejā Jaunkalsnavā

a) augošu mežu
no I, III un IV iec. mežniecībām, kopsummā 12 vienības, vērtībā
no Ls 4,— līdz Ls 153,—;

b) vecas ēfzas noplēšanai
no IV iec. mežniecības 1 vienība, vērtībā Ls 15,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 30637x

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 7. februārī pīkst. 12 dienā Popes
pagasta namā

augošu mežu
1933. g. 20. decembra izsolē pārdotu, bet neizpirktu IV un V iec.
mežniecībā, pavisam 9 vienības, vērtībā no Lš 16,— līdz Ls 192,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem noteiku-
miem.

Virsmežniecība patur tiesības noņemt izsludinātās vienības
no izsoles pēc saviem ieskatiem. ' 30636x

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
1934. g. 14. februārī pulksten 11 Rīgā Gogoļa ielā Ne 3 ist. Ne 326,
izdos rakstveida izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Dau-
gavpils - Grīvas - Zemgales, Valkas, Meitenes, Gulbenes,
Daudzevas un Sitas stacijā un visādu preču, bagāžas,
ekspressūtījumu, laikrakstu, piena un tukšo piena trauku
sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanas darbus Rēzeknes I stacijā.

Apmaksātie ar paredzēto zīmognodevu rakstiskie piedāvājumi
jāievieto slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pār-

(uzrādāma stacija)
kraušanas darbu izsoli 1934. g. 14. februārī" un jāiesniedz direkcijai
istabā Ne 323 līdz š. g. 14. februārim pulksten 11.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros. Iesniedzamos piedā-
vājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru vienu tonnu preču ie-,
iz- un pārkraušanu, saskaņā ar kārtību, kāda paredzēta izsoles no-
teikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekošā drošības nauda: par
darbiem Daugavpils-Grīvas-Zemgales stac. Ls 500,—, Valkas stac.
Ls 150,—, Meitenes stac. Ls 500,—, Gulbenes stac. Ls 300,—,
Daudzevas stac. Ls 700,—, Sitas stac. Ls 150,— un Rēzeknes 1 stac.
Ls 100,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, istabā Ne 323, darba
laikā. 2* 30671x

Šoseju iii! zemes teļu departaments
noturēs 1934. g. 1. martā pikst. 11 savas telpās Rīgā Gogoļa
ielā 3 ist. 473a

vafostveiila sacensifiu
520 mtr/tn netto bitumena piegādei.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-
dāvātā bitumena vairuma vērtības.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473-a, parastā
darba laikā. L 4500 30686


	Valdības Vēstnesis no. 25 01.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934�ᴜ䢌ᴜ����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.�䴣✛ℋ䖖㔩ខą�袑
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㐲T䠀�ࠀ᐀ഇ렁䔇끖
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�邀ᐜ���倴当吰〰㔶0㜀�
	Valdības darbība.�kojumi.�䃝
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


